

برخی روستاهای شیراز نه آب دارند و نه راه، به داد آن‌ها برسید

رجبی، نماینده مردم شیراز در مجلس:

معاون استاندار فارس: ۱۹۵۰ پروژه نیمه کاره فارس اعتبار ۳۰۰هزار میلیاردی می‌خواهد

از تشریفات و تکلف، به حتم مسئولان را محبوب‌تر خواهد کرد و اگر غیر از این باشد، مردم روزی ما را فراموش و به ما پشت خواهند کرد. دیگر نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی نیز در این جلسه با اشاره به اهمیت انتخابات و رجوع به رأی مردم در ایران گفت: مسیر توسعه کشور از توجه به صندوق رأی و انتخابات می‌گذرد.

فرج ا. رجبی تصریح کرد: سال آینده، انتخاباتی در کشور پیش رو داریم در این میان مهم نیست چه کسی از صندوق خارج شود، مخالف یا موافق، مهم صیانت از حقوق شهروندانی است که رأی می‌دهند و این وظیفه خطیر برعهده فرمانداری است.

وی با اشاره به مشکلات برگزاری انتخابات در شیراز به عنوان مرکز استان گفت: در شیراز برگزاری انتخابات خلایق تن تانی است که تا آن را نخوری نخواهی دانست!

وی با تقدیر از عالیجنوب‌شدی، فرماندار سابق شیراز به ویژه در انتخابات شورای اسلامی شهر گفت: در دورانی که همه ما به شکلی محتاط عمل کرده و دو نبش می‌ایستیم، وجود آدم‌های معتقد به اصول و استوار به اصول مدنظر، بسیار ارزشمند است. رجبی خطاب به فرماندار جدید شیراز هم گفت: من شهرهای زیادی در کشور می‌شناسم که به لحاظ تنوع سیاسی و اجتماعی، و قومی، شرایط خاصی دارند‌اما در هیچ یک از آن شهرها، فرماندارانش با مشکلاتی مانند شیراز مواجه نبوده‌اند. نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: فرماندار شیراز مسئولیت خطیری را برعهده دارد، مردم شیراز شهروندانی با روحیه، با نشاط و دارای دیدگاه‌های متعالی در حوزه‌های مختلف سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و … هستند و همواره در عرصه‌های مختلف حضور دارند و حفظ این فضا بسیار دشوار خواهد بود. رجبی اظهارکرد: امروز ما شاهدیم بسیاری از مسائل را خط کنسی نکرده‌ام پس بنابراین ورود به این عرصه‌ها دشوار است، به عنوان مثال در حال حاضر شاهد برگزاری جشنواره فیلم فجر هستیم و برخی علما به بعضی فیلم‌ها ایراد می‌گیرند، حال سؤال این است آیا شما خطپی کشیده‌اید که به خارج شدن از آن

جنوب

جنوبی، نماینده مردم شیراز در مجلس: به داد آن‌ها برسید

معاون استاندار فارس: ۱۹۵۰ پروژه نیمه کاره فارس اعتبار ۳۰۰هزار میلیاردی می‌خواهد

خط ایراد بگیریم.

وی افزود: در شهرستان شیراز با شاعای حدود ۴۰ کیلومتر، هنوز روستاهایی وجود دارد که با مشکل آب، راه، ارتباطات و … مواجه هستند، باید به داد این مردم رسید و مشکلات آنان را رفع کرد.

رجبی گفت: ما در مورد یک شهرستان دور از مرکز استان فارس صحبت نمی‌کنیم، بحث با محرومیت بعضی روستاهای شهرستان شیراز است، باید همه دستت به دست هم داده و برای رفع محرومیت‌هایی که گاه نمی‌توان آن‌ها را باور کرد، همت کنیم.

۱۳۷۶ اشتغال‌زایی روستایی در فارس به بهره برداری رسید
معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداردی فارس گفت: از محل منابع تخصصی یافته در بحث اشتغال فراگیر روستایی، یک هزار و ۳۷۶ اشتغالزایی متعالی در این استان با اعتبار ۷۲۰ میلیارد ریال در دهه فجر امسال به بهره برداری رسید.

ریحانی پس اتمام طرح‌های نیمه تمام موجود در استان فارس تاکید و بیان کرد: برای تکمیل ۴ هزار و ۹۵۰ طرح نیمه تمام در این استان حدود ۳۰۰ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز است.

وی افزود: به سبب مشکلات اقتصادی موجود، امکان شیوع طرح‌های جدید وجود ندارد و باید برای تکمیل طرح‌های نیمه تمام یاد شده، تلاش کنیم.

رحمانی افزود: فرماندار جدید شیراز باید در جذب و جلب سرمایه گذار داخلی و خارجی و تشکیل مستمر کمیته جذب سرمایه گذاری در چارچوب محورهایی اقتصاد مقاومتی بکوشد.

اداره آب شیراز آب در صورت مستقل دیده شود

فرماندار جدید شهرستان شیراز نیز در این آیین گفت: کلانشهر شیراز با جمعیت حدود یک میلیون و ۹۰۰ هزار نفر، در حوزه گردشگری و توریسم درمانی از ظرفیت‌های فراوانی برخوردار است.

به میمنت دهه فجر؛

چهارمین کنفرانس ویژه پناهندگان خارجی با کمک اداره نوسازی مکنارسی و کمیساریای سازمان ملل افتتاح شد

بهمن پنگاه راد- خبرنگار «خبرجنوب» / آموزشگاه شهید سرانجام کنوار که با مشارکت کمیساریای عالی سازمان ملل و اداره کل نوسازی مدارس فارس ساخته شده، در بوم ا.. دهه فجر مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

به گزارش «خبرجنوب»، در این مراسم مدیرکل نوسازی مدارس فارس با اشاره به حس نودعوستی مردم ایران، گفت: حس نودعوستی مردم ایران نسبت به اتباع خارجی به مراتب بسیار سعدی، شاعر شیرین سخن بر سردر سازمان ملل است، همان شعر بنی آدم که اکنون سر در این مدرسه نیز نقش بسته است.

سرفراز موصلی افزود: ما ایرانیان نسبت به همه انسان‌ها احساس مسئولیت و حس نودعوستی داریم و به همین علت در ساخت چهار باب فضای آموزشی برای فرزندان پناهندگان با کمیساریای عالی سازمان ملل مشارکت و این مدرسه را نیز با ظرفیت ۱۲ کلاس در هزار و ۲۰۰ مترمربع زیربنای آموزشی ۵۵۵ باب اعتباری بالغ بر ۲۷ میلیارد ریال احداث کردیم که ۹ میلیارد ریال از این رقم را کمیساریای عالی سازمان ملل و مابقی از محل اعتبارات دولتی

علی عسکر نجفی افزود: در این آموزشگاه نیز امکان تحصیل برای بالغ بر ۴۰۰ دانش‌آموز که اغلب آن‌ها از فرزندان پناهنجویان هستند با امکانات مناسبی تحصیلی فراهم شده، بنابراین هم از کمیساریای عالی سازمان ملل در امور پناهندگان و هم مسئولان داخلی که با ساخت این

مدرسه به کاهش مشکلات فضای آموزشی شهرستان کوار کمک کرد

ند، قدردانی می‌نمایم.

وی مهمان‌پذیری و استقبال از پناهندگان را از اولویت‌های سیاسی کشورمان برشمرد و با اشاره به سخن مقام معظم رهبری مبنی بر توجه به آموزش فرزندان اتباع خارجی و پناهندگان را، گفت: تمام اتباع در این همانند سایر شهروندان در کمال آرامش زندگی می‌کنند و از حقوق خود بهره مند می‌شوند و این اقدام خوبی در فرهنگ و ارزش‌های انسانی و دینی ماست.

به گفته مدیرکل آموزش و پرورش فارس، در آینده نزدیک در فضای آموزشی دیگر به همت کمیساریای عالی سازمان ملل در امور پناهندگان در نواحی ۳ و ۴ آموزشگاه‌های آموزشی ایجاد می‌شود و پرورش شیراز ساخته می‌شود و امیدواریم با اجرای این طرح‌ها بتوانیم مدارس مناسبی را در اختیار فرزندان اتباع خارجی قرار دهیم. در ادامه افتتاح این مدرسه، نماینده کمیساریای عالی سازمان ملل در امور پناهندگان از مردم ایران کرد و با امکانات مناسبی تحصیلی فراهم شده، بنابراین هم از کمیساریای عالی سازمان ملل در امور پناهندگان و هم مسئولان داخلی که با ساخت این

کاسه کوزه صنوف غذایی متخلف به هم ریخت

مدیر گروه سلامت محیط دانشگاه علوم پزشکی شیراز: مراکز عرضه مواد غذایی و پزندگی‌های فارس که ضوابط ابلاغ شده ظروف یک بار مصرف را رعایت نکنند، به مراجع قضایی معرفی می‌شوند

جولوگیری کنیم. این مسئول دانشگاه علوم پزشکی شیراز ادامه داد: تذکرها به تمامی مراکز عرضه مواد غذایی و پزندگی‌ها در استان داده شده و اگر از اول اسفندماه ضوابط را رعایت نکنند، با توجه به نقش این موضوع در حفظ سلامت و محیط زیست، آن‌ها به مراجع قضایی معرفی می‌شوند و حتی ممکن است پس از آن پلمپ انجام گرفته و یا جریمه شوند.

شمس یادآور شد: فرهنگ‌سازی برای کاهش مصرف ظروف پلاستیکی و ترویج استفاده از ظروف خانگی مناسب در اولویت ماست و از مردم هم می‌خواهیم در این زمینه همکاری کنند.

وی گفت: در صورت ضرورت به استفاده از ظروف یک‌بار مصرف، حتما باید مجوز معاونت غذا و دارو را داشته و این موضوع تحت تک تک ظروف حک شده باشند.

پس از مردم خواست در امر بازرسی‌ها به دانشگاه علوم پزشکی کمک کنند و در صورت مشاهده تخلف طی تماس با سامانه بهداشت ۱۹۰، مورد را برای پیگیری اطلاع دهند.

و همچنین در هماشهر افتتاح شد.

همزمان با شهادت حضرت فاطمه (س)، ۱۶ تن آش در کازرون پخت و توزیع شد.
خیران برای پخت این آش ۱۰۰ میلیون تومان هزینه کردند و ۲۰۰ سرآشپز، آشپز، خدمه و تدارکات در این کار خیر مشارکت داشتند.

■ **مسئول اورژانس ۱۱۵**
آباده طشک تصریح کرد: مادری در بین راه در نزدیکی نی ریز در حال انتقال به بیمارستان شهدا زایمان کرد و پس از اقدامات تکمیلی مادر و نوزاد دخترش به زایشگاه بیمارستان شهدای نی ریز منتقل شدند.

■ **مدیرعامل شرکت گاز استان فارس**
گفت: طرح گازرسانی به روستاهای هکان، قلات، نظراباد، برخ خان کرم، اقبال آباد و روستای حسین آباد از روستاهای بخش مرکزی شهرستان جهرم به طول ۸۱ کیلومتر و با اعتبار ۱۸۵میلیارد ریال از محل اعتبارات شرکت گاز ایران اجرا شده است.

■ **فرماندار شهرستان**
آباده، گفت: طرح آب رسانی به ۴ روستای این شهرستان با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال به اتمام رسیده و روستاهای ده بالا، یعقوب آباد، امیرآباد و مهدی آباد این شهرستان از آب آشامیدنی سالم بهره مند شدند.
محمد اسداللهی افزود: طول مسیر لوله گذاری این طرح ۱۵ کیلومتر است و از مخزنی با ظرفیت ۱۰۰ مترمکعب نیز استفاده شده است.

سوگواری مردم شیراز در سالروز شهادت حضرت زهرا(س)

در سالروز شهادت حضرت زهرا(س) مردم متدین شیراز با حضور در آستان مقدس احمد بن موسی الکاظم شاهچراغ(ع) به عزاداری و سوگواری پرداختند

به گزارش «خبر جنوب» مردم متدین شیراز علاوه بر تکایا، بقاع متبرکه و مساجد، در حرم مطهر شاهچراغ (ع) نیز با برگزاری آیین های مختلفی به سوگواری پرداختند.

ثبت ۱۴ زلزله بزرگ‌تر از ۳ ریشتر در فارس و ۷ استان دیگر کشور

در هفته گذشته ۱۴ زلزله بزرگ‌تر از ۳ ریشتر در فارس و هفت استان دیگر کشور به ثبت رسید که از این تعداد ۸ زلزله در دو استان کرمانشاه و فارس رخ داده است ضمن آنکه جالوس استان مازندران زلزله ۳.۳ ریشتر را تجربه کرد.

نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز خواستار شد؛

راه رسیدن مردم به بهشت احمدی را هموار کنید

نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز گفت: گشایش مسیرهای دسترسی به بهشت احمدی از ضروریات شهر شیراز است.

به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، ابراهم صبورى با اشاره به لزوم تسهیل دسترسی شهروندان به آرامستان بهشت احمدی خواستار بازگشایی محور دروازه قرآن _سعدی و بهبود وضعیت تونل سعدی شد و گفت: بهشت احمدی تاچند ماه آینده باید رسما افتتاح شود و با این مسیر دسترسی، شهروندان دچار مشکل خواهند شد.
صبوری افزود: مسیر تونل سعدی نیازمند تزریق چند میلیارد تومان اعتبار برای تملک مسیر است که امیدواریم در اولویت کار شهرداری شیراز قرار گیرد.
وی ادامه داد: از استاندار فارس و مدیرکل راه و شهرسازی هم می‌خواهیم مسیر دروازه قرآن به سعدی را که عملیات اجرایی آن در حال اتمام است، هر چه سریع‌تر بازگشایی کنند تا میزان سوانح رانندگی کاهش یابد.

عضو هیئت رئیسه شورای شهر:

پروژه‌های شهری از جیب مردم است منتی بر سر آن‌ها نیست

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز گفت: پروژه‌های شهری ازجیب مردم، برای مردم و خدمتی بی منت به شهروندان است.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شورای اسلامی شهر شیراز، قاسم قمیعی که در جریان بازدید از پروژه عظیم تقاطع مطهری-امیرکبیر _رحمت با مهندسان، کارشناسان و عوامل اجرایی این پروژه گفت و گو می‌کرد ضمن تأکید بر لزوم خدمت‌رسانی بهتر و بیش از گذشته به شهروندان گفت: بهبود خدمت‌رسانی به مردم مهم ترین هدف مدیریت شهری در شورای پنجم شهر شیراز است.

وی با بیان این که برنامه ریزی‌ها باید به گونه ای باشد که در انجام پروژه‌های عمران شهری، کمترین زحمت برای شهروندان ایجاد شود افزود: نخستین و مهم ترین وظیفه مدیریت شهری، خدمت به مردم و تقویت اعتماد و سرمایه اجتماعی است.
رئیس کمیسیون سلامت محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر شیراز یکی از ویژگی‌های این پروژه عظیم را که مجموعا به طول ۵ هزار و ۵۳۰ متر احداث شده است، ایجاد مسیر دسترسی به آزادگان افزود: نخستین و مهم مطهری جنوبی و خیابان میثم برای شهروندان دانست.
وی ادامه داد: اجرای این پروژه توسط کارشناسان و مهندسان بومی شهر شیراز باعث افتخار است.
اگرچه در اجرای پروژه‌های عمرانی بومی ما غیربومی بودن ملک نیست اما تجربه به سرانجام رسیدن این پروژه نشان داد که با می‌توانیم برای کارهای بزرگ‌تر نیز بدون دغدغه به مهندسان، کارشناسان و عوامل اجرایی بهشت اعتماد کنیم.
گفتنی است این پروژه قرار است امروز همزمان با سفر اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور افتتاح و به بهره برداری برسد.

سرانه فرهنگی هر دانشجوی دانشگاه‌های فنی حرفه‌ای، سالانه فقط ۱۰ هزار تومان!

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه فنی حرفه‌ای کشور با بیان اینکه سرانه فرهنگی و رفاهی دانشجویان این دانشگاه، به نسبت سایر دانشگاه‌های تابعه وزارت علوم، بسیار اندک است، خواستار افزایش سرانه فرهنگی و دانشجویی در این دانشگاه شد.

دکتر رضا مهدی که در مراسم اختتامیه نشست مدیریتی مجامع کانون‌های فرهنگی هنری دانشگاه‌های فنی حرفه‌ای کشور در شیراز سخن می‌گفت، افزود: اکنون سرانه فرهنگی هر دانشجوی دانشگاه فنی حرفه‌ای سالانه ۱۰ هزار تومان تعیین شده حال آنکه این عدد برای دانشگاه‌های تابعه وزارت علوم ۱۴.۵ برابر است. مهدی ادامه داد: متوسط سرانه خدمات رفاهی برای دانشجویان در دانشگاه فنی حرفه‌ای، شامل تغذیه و خوابگاه، حدود ۷۰۰ هزار تومان و در سایر مراکز دولتی حدود یک میلیون و ۳۵۰ هزار تومان است. معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه فنی حرفه‌ای کشور گفت: بیش از پنج سال از پیوستن دانشگاه فنی حرفه‌ای به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری می‌گذرد که انتظار داریم، افزایش سرانه دانشجویان مورد توجه ویژه قرار گیرد. وی با اشاره به اینکه متأسفانه برخی، امور فرهنگی را به عنوان کار اضافه و بی‌نتیجه محسوب می‌کنند و این در حالی است که معقدیم کارهای امور فرهنگی می‌تواند بهترین کارگاه و کلاس درس برای دانشجویان باشد و انتظار می‌رود بیش از گذشته به آن به ویژه انتشار نشریات دانشجویی در دانشگاه پرداخته شود.

اردوهای جهادی یک تا ۳ روزه در نقاط محروم استان فارس انجام می‌شود

مدیر مطالعات حرکت‌های جهادی بسیج سازندگی استان فارس با اشاره به برنامه‌های خدمت رسانی در مناطق محروم ویژه دهه فجر گفت: در راستای خدمت‌رسانی به مناطق محروم برنامه‌هایی در دهه فجر در نظر گرفته شده که از ۱۲ تا ۲۲ بهمن انجام می‌شود.

شکرا... مسکوبی در گفت و گو با تنسیم با اشاره به تشکیل مجمع جهادی استان فارس اظهار کرد: هدف از برگزاری مجمع هم فکری و همدلی بین اعضای گروه‌های جهادی و تشکیلات ساختاری در کنار بسیج سازندگی در راستای پیشرفت فعالیت‌های بسیج سازندگی است.

وی با بیان این که بررسی شرایط موجود گروه‌های جهادی در جمله کارهای مهم است، گفت: از دیگر اموری که مجمع پیگیری می‌کند، تدوین سند سالانه برای حرکت‌های جهادی و ترسیم یک نقشه راه برای گروه‌ها است. مدیر مطالعات حرکت‌های جهادی بسیج سازندگی استان فارس افزود: اعضای مجمع جهادی استان و گروه‌های برتر جهادی برای شرکت در مجمع عالی کشور حضور می‌یابند.

مسکوبی با اشاره به برنامه‌های خدمت رسانی در مناطق محروم ویژه دهه فجر نیز بیان کرد: در راستای خدمت رسانی به مناطق محروم برنامه‌هایی در دهه فجر در نظر گرفته شده که از ۱۲ تا ۲۲ بهمن انجام می‌شود.

کمک ۲ میلیارد ریالی

اهالی ۳ روستای سپیدان برای آبرسانی

به گزارش روابط عمومی امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان سپیدان، همزمان با دهه فجر، پروژه چاه آب آشامیدنی اسیستان و تل زری با اعتباری بالغ بر ۳۷۶۰ میلیون ریال، پروژه شبکه داخلی روستای بردرز سپیدان با اعتبار ۷۰۰ میلیون ریال و شبکه داخلی روستاهای سرپست، شکفت و شاداب با اعتبار ۲ میلیارد ریالی از محل استانی و اعتبار ۲ میلیارد ریالی از محل خودیاری روستاها به بهره برداری رسید.